
PROGRAMME EDUCATIF FEDERAL
« FICHE ACTION »

Nom de l'Action :

Ligue :

District :

Club :

Santé Engagement
citoyen Environnement Fair-Play Règles du jeu

et arbitrage Culture foot

P
PLAISIR
Plaisir de jouer à tout 
âge et tout niveau R

RESPECT
Respecter l'adversaire 
l'arbitre, l'encadrement Ê

ENGAGEMENT
Engagement du 
corps et du cœur T

TOLÉRANCE
Exemplaire dans l'accueil 
de toutes les aptitudes S

SOLIDARITÉ
Solidarité du Football Français 
et du sport d'équipe

CHOIX DE LA THÉMATIQUE

PHOTO DE L'ACTION

RÉSUMÉ DE L'ACTION

U14
U19

U6
U9

U10
U13


	Liste déroulante 1: [LIGUE OCCITANIE DE FOOTBALL]
	Liste déroulante 2: [District du Gard-Lozère de Football]
	Champ de texte 1: Entente Perrier Vergèze
	Champ de texte 2: Sensibilisation à octobre rose à l'EPV
	Group2: Off
	Group1: Choix1
	Button2: 
	Text1: Tout au long du mois d'octobre rose, le club a tenue a soutenir le dépistage du cancer du sein qui touche de plus en plus de femmes. C'est pourquoi les équipes U13F, U15F, U18F et U20 ont joué avec un jeu de maillot rose. Les joueuses et joueurs ont donc fièrement représenté l'Entente Perrier Vergèze tout en soutenant le mouvement octobre rose. 


